

Dodávateľ:		Faktúra č.: 2022020 (Daňový doklad)						
NAGY ELEKTRO s.r.o. Cesta slobody 1383 99128 Vinica		Variabilný symbol: 2022020 Konštantný symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:						
IČO: 45376867 DIČ: 2022964218 IČ DPH: SK2022964218 Zapísaná v OR Okr. súdu B.Bystrica Oddiel Sro, Vložka 17645/S		Odberateľ: Obec Veľka Calomija Veľka Calomija 214 991 09 Veľka Calomija Slovenská republika						
Dátum dodania: 09. 02. 2022 Dátum vystavenia: 09. 02. 2022 Dátum splatnosti: 16. 02. 2022		IČO: 00319619 DIČ: 2021173242						
Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: VÚB a.s. Pobočka: Vinica Číslo účtu: 2706921759/0200 IBAN: SK30 0200 0000 0027 0692 1759 SWIFT: SUBASKBX		Prevádzka:						
Na základe Vašej objednávky Vám faktúrujem:								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1	Vyp 0-1A 16A uzamíkn.	1 ks		23,330	23,330	20	28,00	28,00
2	Vypínač reverz 16A	1 ks		23,750	23,750	20	28,50	28,50
3	Kondenzátor 14 uF	1 ks		3,750	3,750	20	4,50	4,50
4	Istič 3pol C25A	1 ks		11,580	11,580	20	13,90	13,90
5	Istič 1pol B20A	1 ks		2,620	2,620	20	3,15	3,15
6	Led Trubica 18W	4 ks		4,583	18,330	20	5,50	22,00
7	Ziarovky LED E27 4W	5 ks		2,084	10,420	20	2,50	12,50
8	Ziarovky LED E27 6W	5 ks		1,584	7,920	20	1,90	9,50
9	Bat.Duracell LR03	5 ks		0,666	3,330	20	0,80	4,00
10	Bat.Duracell LR 06 Turbo	5 ks		1,000	5,000	20	1,20	6,00
11	Istič 1pol B16A	2 ks		2,250	4,500	20	2,70	5,40
12	Svietidlo LED Avide 14W	1 ks		7,330	7,330	20	8,80	8,80
13	Led panel 12W Avide	2 ks		8,085	16,170	20	9,70	19,40
14	Vydlička 230V	4 ks		1,333	5,330	20	1,60	6,40
15	Konvektor ECG TK2050	10 ks		26,583	265,830	20	31,90	319,00
16	Nož STIHL MB 2	3 ks		13,750	41,250	20	16,50	49,50
17	Vz.filter SH 56	1 ks		2,080	2,080	20	2,50	2,50
18	Tesnenie Stihl	2 ks		1,250	2,500	20	1,50	3,00
19	Olej STIHL 1,4L 10W 30	8 ks		8,334	66,670	20	10,00	80,00
20	Ventilátor VEN 100	1 ks		24,920	24,920	20	29,90	29,90
21	Redukcia 5kol 32A na 4kol 32A	1 ks		12,460	12,460	20	14,95	14,95
22	El.ohrievač Sencor SFH 7017	1 ks		12,420	12,420	20	14,90	14,90
23	Vodo dvojzasuvka	1 ks		5,170	5,170	20	6,20	6,20
24	Svorka lámatelná 16mm	2 ks		2,500	5,000	20	3,00	6,00
25	Svorka lámatelná 10mm	1 ks		1,420	1,420	20	1,70	1,70
26	Svorka lámatelná veľká	2 ks		0,750	1,500	20	0,90	1,80
27	Spoj zásuvka na kábel 230V	2 ks		1,415	2,830	20	1,70	3,40
28	Vypínač na din listu 32A 3pol	1 ks		12,420	12,420	20	14,90	14,90
29	El.konvektor BSC 2000	4 ks		28,250	113,000	20	33,90	135,60
30	Trubica LED 60cm	8 ks		3,084	24,670	20	3,70	29,60
31	Bat Duracell LR 44	4 ks		0,833	3,330	20	1,00	4,00
32	Zacia hlava autocut 46-2	2 ks		35,750	71,500	20	42,90	85,80
33	Mot.spušťač 4-6,3A	2 ks		29,085	58,170	20	34,90	69,80
34	Dvojzasuvka SEZ	1 ks		2,000	2,000	20	2,40	2,40
35	Vz.filter FS 400	3 ks		6,083	18,250	20	7,30	21,90
36	Vz.filter FS 410	3 ks		6,083	18,250	20	7,30	21,90
37	Olej STIHL 1L	1 ks		9,920	9,920	20	11,90	11,90
38	Retaz 37cm 1,6 3,25	3 ks		12,417	37,250	20	14,90	44,70
39	Pir čidlo	1 ks		9,920	9,920	20	11,90	11,90
40	Istič 3pol B25A	1 ks		9,920	9,920	20	11,90	11,90
41	Kryt ističa 3pol	1 ks		2,000	2,000	20	2,40	2,40
42	Bat Duracell 9V	2 ks		3,335	6,670	20	4,00	8,00

Pokračovanie dokladu: 2022020							
43	Bat.Duracell CR 2032	2 ks	1,250	2,500	20	1,50	3,00
44	Diel dolný AC 25-2	2 ks	7,665	15,330	20	9,20	18,40
45	Cievka AC 25-2	2 ks	6,835	13,670	20	8,20	16,40

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0% *	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	1 016,18	203,22

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 219,40
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 219,40 EUR

V prípade úhrady faktúry po lehote splatnosti, Vám bude účtované penále vo výške 1% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

V cene výrobku je zahrnutý aj recyklačný poplatok.

Tel. číslo: 047/4891302 - 0905 594 586
Web: www.nagyelektro.sk
Vystavil: Nagy Daniel

Prevzal:

NA
Cest
IČO
IČ D
Tel:0
Web: www.nagyelektro.sk

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka